

25 czerwca 2018



Plebiscyt o „Dziką Różę”

Teatr im. Stefana Żeromskiego w Kielcach zaprasza na przegląd spektakli w ramach Plebiscytu o „Dziką Różę”. Od poniedziałku, 25 czerwca do soboty, 30 czerwca będzie można zobaczyć sześć spektakli i zagłosować na najlepszego aktora, aktorkę oraz spektakl. W niedzielę, 1 lipca odbędzie się koncert finałowy i gala wręczenia statuetek.

Plebiscyt ma już długą historię, w tym roku organizowany jest po raz 26. Polega przede wszystkim na bezpłatnym przeglądzie premier mijającego sezonu oraz przyznaniu przez publiczność i dziennikarzy statuetek „Dzikich Róż”. Kupony, które można wymieniać na bezpłatne bilety w poniedziałek (25 czerwca) pojawią się w kieleckich dziennikach „Echu Dnia” i „Gazecie Wyborczej”. Od piątku (22 czerwca) zaś są wydawane w siedzibach

redakcji: Portalu Informacji Kulturalnej PIK, Radia eM, Radia Fama, Radia Kielce, TVP Kielce oraz Telewizji Świętokrzyskiej.

- W tym roku po raz pierwszy wprowadzamy nowy sposób pozyskania biletów. Bilety na spektakle grane w ramach plebiscytu będzie można wygrać także w konkursach na oficjalnym fanpejdżu Miasta Kielce www.facebook.com/kielce.official. Do wygrania jest 200 wejściówek - mówi **Paulina Drozdowska**, Teatr im. S. Żeromskiego w Kielcach.

Każdego dnia, pierwsze 6 osób, które przyjdą do teatru z kuponami, otrzymają bezpłatne zaproszenia na galę finałową.

Od poniedziałku do soboty widzowie zobaczą wszystkie premiery mijającego sezonu. Będą to spektakle: „**Rasputin**” Jolanty Janiczak w reżyserii Wiktora Rubina, „**1946**” Tomasza Śpiewaka w reżyserii Remigiusza Brzyka, „**Ciemności inspirowane Jądrem ciemności Josepha Conrada**” Pawła Demirskiego w reżyserii Moniki Strzępki, „**Świętoszek**” Moliera w reżyserii Ewy Rucińskiej, „**Prędko, prędko...**” na podstawie utworów Aleksandra Fredry w reżyserii Mikołaja Grabowskiego i „**Jak wam się podoba**” według Williama Szekspira w reżyserii Mai Kleczewskiej.

Aktorki i aktorzy, na których można oddawać swoje głosy w tegorocznym plebiscycie to:

Anna Antoniewicz, Klaudia Bełcik, Mirosław Bieliński, Bartłomiej Cabaj, Dagna Dywicka, Janusz Głogowski, Magda Grażiowska, Ewelina Gronowska, Edward Janaszek, Justyna Janowska, Joanna Kasperek, Anna Kłos-Kleszczewska, Andrzej Konopka, Jacek Mąka, Wojciech Niemczyk, Paweł Paczesny, Sebastian Perdek, Maciej Pesta, Andrzej Plata, Łukasz Pruchniewicz, Beata Pszeniczna, Jakub Sasak, Tomasz Schimscheiner, Kamil Studnicki, Marta Ścisłowicz, Marcin Sztendel, Aneta Wirzinkiewicz, Beata Wojciechowska, Dawid Żłobiński.

- Mieliśmy w tym sezonie fantastycznych twórców. To pierwsza liga teatralna, laureaci prestiżowych nagród. Zobaczenie spektakli twórców tego formatu za darmo to jest naprawdę wydarzenie - zachęca **Paulina Drozdowska**.

Koncert finałowy odbędzie się w niedzielę 1 lipca. Wystąpi Krzysztof Zalewski-Brejdygant, muzyk, kompozytor, wokalista, laureat drugiej edycji programu Idol, w programie SoloAct.

Program:

25 czerwca, godz. 19.00 - „*Jak wam się podoba*”

26 czerwca, godz. 19.00 - „*Rasputin*”

27 czerwca, godz. 19.00 - „*Ciemności*”

28 czerwca, godz. 19.00 - „*1946*”

29 czerwca, godz. 19.00 - „*Prędko, prędko*”

30 czerwca, godz. 19.00 - „*Świętoszek*”

Fot. Krzysztof Bieliński



Plakat